
PROTOKÓŁ Nr 1/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska, Komisją Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Komisją Skarg, Wniosków 

i Petycji 

Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytego w dniu 13 stycznia 2021 r. 

 

Posiedzeniu przewodniczył radny Edward Żurawski przewodniczący Komisji Finansów, 

Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska.  

Komisje posiedzenie rozpoczęły o godz. 13:00, zakończyły o godz. 15:25.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej i Komisji Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego, Ochrony Środowiska oraz członkowie Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw 

Społecznych i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Nieobecni: Grażyna Adamczyk i Roman Dorniak. 

W posiedzeniu ponadto uczestniczyli: Maciej Zieliński, burmistrz; Andrzej Swatowski zastępca 

burmistrza Małgorzata Wójcik, sekretarz Gminy, Michał Wolski – adwokat oraz zaproszeni 

goście. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Porządek obrad komisji: 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie posiedzenia Komisji; 

2) stwierdzenie kworum; 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 

2. Omówienie spraw sesyjnych: 

1) Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 

Golczewo na 2021 r. 

2) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2029 będących w 

posiadaniu Zakładu Usług Publicznych w Golczewie. 

3) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy 

Gminy Golczewo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021. 

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów w nieruchomości. 

5) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na okres 

powyżej 3 lat. 

6) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przyznawania nagród za osiągnięcia 

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym lub 

międzynarodowym. 

7) Projekt uchwały w sprawie regulaminu korzystania z punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych. 

8) Projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

9) Projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 



10) Projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Golczewo. 

11) Projekt uchwały w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Golczewie na 

2021 r. 

12) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2021. 

13) Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Golczewo na lata 2021-2029. 

3. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

4. Zakończenie obrad. 

 

Burmistrz wniósł o zdjęcie z porządku obrad pkt. 6. 

 

W wyniku jawnego głosowania wniosek burmistrza został przyjęty. 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za”  

i Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad po zmianach. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie posiedzenia Komisji; 

2) stwierdzenie kworum; 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 

2. Omówienie spraw sesyjnych: 

1) Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 

Golczewo na 2021 r. 

2) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2029 będących w 

posiadaniu Zakładu Usług Publicznych w Golczewie. 

3) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy 

Gminy Golczewo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021. 

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów w nieruchomości. 

5) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na okres 

powyżej 3 lat. 

6) Projekt uchwały w sprawie regulaminu korzystania z punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych. 

7) Projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

8) Projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

9) Projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Golczewo. 

10) Projekt uchwały w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Golczewie na 

2021 r. 



11) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2021. 

12) Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Golczewo na lata 2021-2029. 

3. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

4. Zakończenie obrad. 

 

W wyniku jawnego głosowania porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za”  

i Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Ad 1. Sprawy regulaminowe 

 

Przewodniczący obrad stwierdził kworum w Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Ochrony Środowiska oraz Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych i powiedział, że 

komisje są władne do wydawania opinii i wniosków do rozpatrywanych tematów posiedzenia. 

Powitał radnych i zaproszonych gości następnie przedstawił porządek obrad, według którego 

będzie prowadzone posiedzenie. 

 

W wyniku jawnego głosowania protokół z poprzedniej Komisji został przyjęty glosami: 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Protokół z poprzedniej Komisji został przyjęty 

 

Ad. 3 Omówienie spraw sesyjnych: 

 

Ad. 2.1) Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Golczewo na 

2021 r. 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Ad. 2.2) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2029 będących w 



posiadaniu Zakładu Usług Publicznych w Golczewie. 

 

Burmistrz przedstawił projekt uchwały. Powiedział, że podjęcie uchwały umożliwi Zakładowi 

Usług Publicznych w Golczewie realizację przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach taryf za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków co wpłynie na rozbudowę 

infrastruktury technicznej, która pozytywnie wpłynie na rozwój gospodarczy gminy Golczewo 

i na zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Ad. 2.3) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy 

Gminy Golczewo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021. 

 

Burmistrz wyjaśnił, że w pierwotnej uchwale wystąpiły niezgodności co do treści. Mylnie 

wpisano zakres dat. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki pismem wskazał te nieścisłości i 

ocenił, że wymagają one stosownych korekt. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Ad. 2.4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów w nieruchomości 

 

Burmistrz przedstawił projekt uchwały. Poinformował, że są to budynki gospodarcze. Aktualnie 

pomieszczenia są objęte umowami najmu. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 



 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Ad. 2.5) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na okres 

powyżej 3 lat. 

 

Burmistrz przedstawił projekt uchwały. Wyjaśnił, że przedmiotowa nieruchomość gruntowa, 

objęta jest umową dzierżawy do lutego 2021 roku z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności gospodarczej. Do Urzędu wpłynął wniosek o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Ad. 2.6) Projekt uchwały w sprawie regulaminu korzystania z punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych 

 

Burmistrz wyjaśnił, że sposób świadczenia usług przez PSZOK został sformalizowany 

w formie regulaminu. Zawiera uszczegółowiony katalog odpadów oraz został wydłużony czas 

pracy. 

 

Inspektor ds. gospodarki odpadami komunalnymi przedstawił projekt regulaminu. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Ad. 2.7) Projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie 



odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

 

Burmistrz wyjaśnił, że wprowadzenie usług dodatkowych w zakresie odbioru odpadów 

komunalnych wytworzonych w ilości wykraczającej poza normę określoną w odrębnej uchwale 

pozwoli zoptymalizować pod względem finansowym funkcjonowanie systemu gospodarki 

odpadami na terenie gminy Golczewo. Jednocześnie ma zapobiegać pozbywania się 

przedmiotowych odpadów w sposób niezgodny z przepisami. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Przewodniczący obrad zarządził przerwę o godz. 13:40 

o godz. 13:48 wznowiono obrady 

 

Ad. 2.8. Projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Burmistrz przedstawił projekt uchwały i wniósł autopoprawkę do projektu uchwały 

wykreślając lit a w pkt 3 § 2 ust 1. Wyjaśnił, że projekt uchwały szczegółowo określa usługi, 

które będą świadczone przez gminę Golczewo w ramach opłaty za odbieranie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z określoną częstotliwością, a także sposób 

świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

 

Inspektor ds. gospodarki odpadami komunalnymi poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Kamieniu Pomorskim. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 



Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Ad. 2.9. Projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Golczewo 

 

Burmistrz przedstawił projekt uchwały. Poinformował, że Regulamin zobowiązuje właścicieli 

nieruchomości i inne osoby przebywające na terenie gminy Golczewo do przestrzegania norm 

w zakresie utrzymania czystości i porządku 

 

Inspektor ds. gospodarki odpadami komunalnymi wyjaśnił, że regulamin zawiera wiele zmian. 

Przedstawił szczegółowo projekt uchwały. 

 

Radny Edward Żurawski zapytał, czy firma odbierająca odpady powinna zostawić tyle worków 

ile odebrała? 

 

Inspektor potwierdził, że tak powinni zrobić. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Ad. 2.10. Projekt uchwały w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Golczewie na 

2021 r. 

 

Przewodniczący Rady wniósł autopoprawkę w załączniku projektu uchwały w brzmieniu 

„Uchwały w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej  

na 2021 r.”. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały z autopoprawką pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Ad. 2.11. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2021 



 

Burmistrz wniósł autopoprawkę w § 14 projektu uchwały w brzmieniu „Uchwała wchodzi 

w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Golczewie.” oraz uzasadnieniu projektu uchwały w brzmieniu „V. 

Projekt planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Golczewie na  

2021 rok – przedstawia się następująco: 

Przychody 

1. Dotacje z budżetu 465 000,00 zł 

Koszty 

1. Zakup materiałów i wyposażenia 22 250,00 zł 

2. Zakup energii i mediów 30 000,00 zł  

3. Usługi remontowe 10 000,00 zł 

4. Usługi pozostałe 46 750,00 zł 

6. Krajowe podróże służbowe, szkolenia 2 500,00 zł 

7. Wynagrodzenia, składka na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy 343 500,00 zł 

8. Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 zł 

Razem 465 000,00 zł”. 

 

Skarbnik gminy wraz z Burmistrzem szczegółowo przedstawili projekt uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Tomasz Caban podziękował Burmistrzowi za przeprowadzone inwestycje. 

 

Edward Żurawski zapytał o drogi powiatowe, które utrzymuje gmina. 

 

Burmistrz odpowiedział, że jest to ul. Niepodległości i od „żaby” do ul. Krótkiej. 

 

Radny zapytał również o podwyżki dla nauczycieli, kto je ustala? 

 

Burmistrz odpowiedział, że są one uzgadniane odgórnie. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały z autopoprawką pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Ad. 2.12. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Golczewo na lata 2021-2029. 

 

Burmistrz wniósł autopoprawkę do projektu uchwały w brzmieniu „Uchwała wchodzi w życie 

z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.” oraz w załączniku 1, wiersz 1, 



kolumny 1.1.4 i 1.1.5 w brzmieniu kolejno „8 940 150,98” i „6 482 500,00”. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały z autopoprawką pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 9 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” i 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 głosami „za”. 

 

Ad. 2 Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

 

Burmistrz poinformował o wyniku przetargu na odbiór odpadów z terenu gminy Golczewo. 

Powiedział, że najniższa oferta za tonę odebranych odpadów wyniosła 399 zł netto a najwyższa 

ok 600 zł za tonę netto. Opłaty pobierane są przez firmę, która odbiera odpady i w Słajsinie 

kolejna opłata za składowanie. 

 

Zdzisław Piwoński poprosił o wycięcie lub przycięcie sosen na skarpie przy ul. Witosa. 

 

Poruszona została kwestia sprawowania funkcji wiceprzewodniczącego Rady przez radnego 

Romana Dorniaka. Zdaniem radnych nie wykonuje on swoich zadań statutowych należycie. 

Wiadomo jest jaka jest teraz sytuacja i jaki wykonuje zawód ale przewodniczący i Rada 

potrzebują wsparcia również od wiceprzewodniczącego. Poproszono przewodniczącego Rady 

o przekazanie tych uwag wiceprzewodniczącemu. 

 

Ad. 4 Zakończenie obrad. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodnicząca obrad dokonała zamknięcia wspólnego 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Komisji 

Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Golczewie i Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

 

Inspektor 

 

Magdalena Zając 

Przewodniczył: 

 

Przewodniczący 

Komisji Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 

 

Edward Żurawski 


